
Till: Skolhuvudmän som anordnar utbildning  
på gymnasial nivå i Skåne län - syd 

  

 

 

Forum Regional planering och 
dimensionering av gymnasial utbildning 
Information, dialog och erfarenhetsutbyte 

 

Skolverket bjuder in skolhuvudmän på gymnasial nivå (enskilda, kommunala och 
regionala) samt Arbetsförmedlingen och regionalt utvecklingsansvarig i Skåne län 
till ett forum för dialog om regional planering och dimensionering. Vid forumet 
kommer Skolverket presentera myndighetens regionala planeringsunderlag och 
bedömningar av utbildningsutbudet för Skåne län. Skolverket vill med forumet 
erbjuda en plats för dialog om regional planering av gymnasieskolan och 
yrkesutbildning i komvux.  
 
Datum: Måndagen den 11 december 
Tid: 09.30-12.00 (fika framdukat från 9.00) 
Lunch: 12.00-13.00 (för anmälda) 
Plats: High Court, Malmöhusvägen 1, Malmö 
Målgrupp: Forumet vänder sig till dig som är nämndordförande, styrelse-
ordförande, förvaltningschef eller motsvarande.   
 
Bakgrunden till forumet är de nya bestämmelserna i skollagen om planering och 
dimensionering som trädde i kraft i somras. Ändringarna innebär bland annat att 
arbetsmarknadens behov ska vägas in vid planering och dimensionering av 
gymnasial utbildning i gymnasieskolan och yrkesutbildning i komvux. Syftet är 
bland annat att underlätta ungdomars och vuxnas etablering på arbetsmarknaden, 
att förbättra kompetensförsörjningen till välfärd och näringsliv och att öka det 
tillgängliga utbudet av utbildning på gymnasial nivå.  
 
Skolverket har i uppdrag att ta fram regionala planeringsunderlag som stöd för 
huvudmäns planering, dimensionering och erbjudande av utbildning. 
Planeringsunderlagen finns tillgängliga från den 31 oktober 2023 på Skolverkets 
webb.  

Anmälan och frågor  

Anmäl dig senast den 1 december 2023 här: Forum planering och dimensionering 
Skåne län / syd - Information, dialog och erfarenhetsutbyte (lyyti.fi) 
 
Har du frågor som rör innehållet kontakta: regionalaplaneringsunderlag@skolverket.se  
Har du frågor om anmälan kontakta: skolverket@svenskamoten.se  
 
Läs gärna om lagändringarna och om Skolverkets arbete med regionala planeringsunderlag 
för gymnasial utbildning  

 
Varmt välkommen! 
Skolverkets arbetsgrupp för regional planering och dimensionering av gymnasial utbildning 

 

Planeringsunderlagen ger en fördjupad bild av just 
ditt län och beskriver följande:  

• behoven på den regionala arbetsmarknaden  

• ungdomars och vuxnas efterfrågan på 
utbildning 

• elevernas etablering efter avslutad utbildning 

• utbudet av gymnasial utbildning  
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